

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII diverse

I.D.: 53377960

Data publicarii 14.01.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.181,08 RON - 4.181,08 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare MASCA SUDOR BUC 1 7.14 7.14 SPRAY SILICON BUC 1 6.72 6.72 ULEI HEXOL ATF 1L+TAXA MEDIU BUC 1 11.76 11.76 ULEI H46 5L BUC 1 33.61 33.61 HOLTS. GIPSCARTON BUC 800 0.0389 31.09 ANTIGEL WOIL TIP G12 BUC 5 11.764 58.82 LAVETA PIELE BUC 1 29.41 29.41 DILUANT UNIV D509 BUC 1 7.564 7.56 PENSULA HOBBY 50MM BUC 3 4.2033 12.61 MANUSI VERZI BUC 16 2.9415 47.06 SOLUTIE PARBRIZ 5L BUC 3 14.5667 43.7 PERIE SARMA BUC 1 1.51 1.51 BURGHIU METAL HSS5 BUC 2 2.94 5.88 SURUB MONTAJ BUC 36 0.4481 16.13 SAIBA PLATA BUC 40 0.0588 2.35 CUTTER+REZERVA BUC 1 9.24 9.24 AUTOFORANT CAP BOMBAT BUC 100 0.0252 2.52 DIBLU CUI PERCUTIE 6 BUC 205 0.168 34.45 BRIDA GIPS 150 BUC 35 0.8403 29.41 BATERIE LEBADA BUC 1 79.83 79.83 SARPE 3M BUC 1 16.81 16.81 LACAT GALBEN BUC 1 5.04 5.04 DISC ABR 230*1.9*22 BUC 4 10.085 40.34 TV 30*30/2 BUC 4 37.815 151.26 ELECTROZI KG 5 12.606 63.03 PC 10/12M BUC 1 20.168 20.17 FOLIE CONSTRUCTII KG 1 9.86 9.86 RIGIPS 12,5 BUC 7 19.7479 138.24 CT 127 SAC 1 33.19 33.19 CD 60/3 BUC 14 9.2436 129.41 SACI RAFIE BUC 30 0.8404 25.21 SMN 1,18 KG 0.5 4.9585 2.48 CD 60/4 BUC 4 11.765 47.06 UD 30/4 BUC 1 7.56 7.56 OSB BUC 5 33.53 167.65 SMZ KG 1 6.3 6.3 SAPA AUTONIVELANTA BUC 4 36.975 147.9 COLT AL 30*30 BUC 4 4.6233 18.49 LANT KG 0.5 7.14 3.57 TV 40*40/2 BUC 30 53.7818 1613.45 GRATAR SOBA BUC 1 15.13 15.13 OSB 15 BUC 3 61.3433 184.03 TV PVC 250/6M BUC 1 298.32 298.32 SACI FOLIE BUC 10 0.84 8.4 POLISTIREN BUC 1 29.41 29.41 OSB 10 BUC 3 41.175 123.53 TABLA